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XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
Anaitasuna SCDR / Pamplona, 22/10/2022

Prueba 1 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
12/11/2022 Resultados
FNN-NIF RECORDS 3:56.53 PEREZ SALINAS, JORGE 00131 PALMA DE MALLORCA 09/05/1992
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

1. PÉREZ AYERRA, Mikel 07 S. Lagunak Barañain 4:25.57 19,00 510
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.62 34.12 250m: 2:44.69 33.79 350m: 3:52.90 33.83

100m: 1:02.50 33.03 200m: 2:10.90 34.28 300m: 3:19.07 34.38 400m: 4:25.57 32.67

2. ANCIN RIA, Ander 07 Anaitasuna Sdcr 4:31.56 16,00 477
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.64 34.72 250m: 2:47.92 34.64 350m: 3:57.32 34.53

100m: 1:03.92 33.57 200m: 2:13.28 34.64 300m: 3:22.79 34.87 400m: 4:31.56 34.24

3. OCHOA GOMARA, Raul 07 Arenas S.D.R. 4:31.76 14,00 476
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.81 34.83 250m: 2:49.19 34.00 350m: 3:57.63 34.47

100m: 1:04.98 33.85 200m: 2:15.19 35.38 300m: 3:23.16 33.97 400m: 4:31.76 34.13

4. IBERO REGIDOR, Mikel 07 Amaya C.D. 4:34.10 13,00 464
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.77 34.67 250m: 2:49.52 35.00 350m: 3:59.74 34.97

100m: 1:05.10 34.11 200m: 2:14.52 34.75 300m: 3:24.77 35.25 400m: 4:34.10 34.36

5. SANTAFE GARCES, Diego 07 Campoamor C.N. 4:37.25 12,00 448
50m: 28.18 28.18 150m: 1:37.00 34.42 250m: 2:47.18 35.18 350m: 4:00.97 35.62

100m: 1:02.58 34.40 200m: 2:12.00 35.00 300m: 3:25.35 38.17 400m: 4:37.25 36.28

6. RUBIO GOÑI, Ibai 08 Tenis Pamplona C. 4:38.56 11,00 442
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.88 35.76 250m: 2:53.98 35.67 350m: 4:04.59 34.78

100m: 1:07.12 35.68 200m: 2:18.31 35.43 300m: 3:29.81 35.83 400m: 4:38.56 33.97

7. USAR MACAYA, Mikel 07 Tafalla C.N. 4:38.59 10,00 442
50m: 29.67 29.67 150m: 1:39.79 35.97 250m: 2:52.50 36.15 350m: 4:05.32 36.60

100m: 1:03.82 34.15 200m: 2:16.35 36.56 300m: 3:28.72 36.22 400m: 4:38.59 33.27

8. SALA IRIARTE, Mikel 08 Anaitasuna Sdcr 4:38.78 9,00 441
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.10 35.00 250m: 2:52.16 36.06 350m: 4:04.74 36.46

100m: 1:05.10 34.29 200m: 2:16.10 36.00 300m: 3:28.28 36.12 400m: 4:38.78 34.04

9. MUÑOZ ANTOMAS, Aimar 08 Anaitasuna Sdcr 4:39.48 8,00 438
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.34 34.71 250m: 2:51.48 35.07 350m: 4:04.13 36.35

100m: 1:06.63 34.93 200m: 2:16.41 35.07 300m: 3:27.78 36.30 400m: 4:39.48 35.35

10. LOPEZ LARREA, Unai 07 Amaya C.D. 4:39.96 7,00 435
50m: 31.56 31.56 150m: 1:41.28 35.53 250m: 2:53.32 36.40 350m: 4:05.46 36.11

100m: 1:05.75 34.19 200m: 2:16.92 35.64 300m: 3:29.35 36.03 400m: 4:39.96 34.50

11. GUTIERREZ GARCIA DEL PINO, Aaron07 Amaya C.D. 4:40.33 6,00 434
50m: 32.03 32.03 150m: 1:41.93 35.46 250m: 2:53.76 36.00 350m: 4:05.76 35.97

100m: 1:06.47 34.44 200m: 2:17.76 35.83 300m: 3:29.79 36.03 400m: 4:40.33 34.57

12. PÉREZ ARIAS, Asier 07 Anaitasuna Sdcr 4:42.81 5,00 422
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.75 36.34 250m: 2:55.41 36.39 350m: 4:07.51 36.17

100m: 1:06.41 35.03 200m: 2:19.02 36.27 300m: 3:31.34 35.93 400m: 4:42.81 35.30

13. SIMON ARAGON, Diego 07 Arenas S.D.R. 4:46.68 4,00 405
50m: 31.97 31.97 150m: 1:42.75 35.50 250m: 2:55.40 36.75 350m: 4:10.00 37.72

100m: 1:07.25 35.28 200m: 2:18.65 35.90 300m: 3:32.28 36.88 400m: 4:46.68 36.68

14. ESTIBEZ LARREA, Jon 07 Anaitasuna Sdcr 4:47.62 3,00 401
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.74 36.04 250m: 2:56.56 36.97 350m: 4:11.49 37.25

100m: 1:06.70 35.25 200m: 2:19.59 36.85 300m: 3:34.24 37.68 400m: 4:47.62 36.13

15. ORTIZ PEREZ, Guillermo 08 Amaya C.D. 4:55.06 2,00 372
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.78 36.93 250m: 3:00.28 38.68 350m: 4:18.32 38.72

100m: 1:06.85 35.33 200m: 2:21.60 37.82 300m: 3:39.60 39.32 400m: 4:55.06 36.74
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XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
Anaitasuna SCDR / Pamplona, 22/10/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

16. ANCIN RIA, Dario 08 Anaitasuna Sdcr 4:59.12 1,00 357
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.12 37.90 250m: 3:04.47 38.07 350m: 4:22.15 38.85

100m: 1:10.22 36.75 200m: 2:26.40 38.28 300m: 3:43.30 38.83 400m: 4:59.12 36.97

17. COMPAINS LUZURIAGA, Unax 07 Amaya C.D. 5:02.59 - 345
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.19 38.00 250m: 3:04.66 38.40 350m: 4:24.19 39.63

100m: 1:09.19 36.10 200m: 2:26.26 39.07 300m: 3:44.56 39.90 400m: 5:02.59 38.40

18. JIMENEZ LORENTE, Marcos 08 Campoamor C.N. 5:02.86 - 344
50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.33 38.33 250m: 3:06.93 39.32 350m: 4:25.15 38.93

100m: 1:10.00 37.42 200m: 2:27.61 39.28 300m: 3:46.22 39.29 400m: 5:02.86 37.71

19. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 Tafalla C.N. 5:05.05 - 336
50m: 34.20 34.20 150m: 1:49.28 38.19 250m: 3:05.59 38.56 350m: 4:23.76 39.03

100m: 1:11.09 36.89 200m: 2:27.03 37.75 300m: 3:44.73 39.14 400m: 5:05.05 41.29

20. FERNANDEZ HUARTE, Asier 07 Sakana C.D.I.T. 5:05.82 - 334
50m: 31.10 31.10 150m: 1:46.56 39.14 250m: 3:07.35 40.90 350m: 4:28.10 40.34

100m: 1:07.42 36.32 200m: 2:26.45 39.89 300m: 3:47.76 40.41 400m: 5:05.82 37.72

21. ARRIZABALAGA GARZIANDIA, Mikel 08 Sakana C.D.I.T. 5:16.12 - 302
50m: 33.22 33.22 150m: 1:51.94 40.19 250m: 3:14.37 41.29 350m: 4:36.90 41.32

100m: 1:11.75 38.53 200m: 2:33.08 41.14 300m: 3:55.58 41.21 400m: 5:16.12 39.22

22. GONZALEZ CAVADA, Juanjo 07 Anaitasuna Sdcr 5:16.92 - 300
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.39 39.86 250m: 3:13.28 41.29 350m: 4:37.28 41.97

100m: 1:12.53 38.69 200m: 2:31.99 39.60 300m: 3:55.31 42.03 400m: 5:16.92 39.64

23. VICENTE ZUMEL, Alvaro 08 Anaitasuna Sdcr 5:18.22 - 296
50m: 35.53 35.53 150m: 1:54.79 40.51 250m: 3:16.79 41.29 350m: 4:38.40 40.54

100m: 1:14.28 38.75 200m: 2:35.50 40.71 300m: 3:57.86 41.07 400m: 5:18.22 39.82

24. CARBO LEGARRA, Lander 08 Amaya C.D. 5:19.16 - 294
50m: 35.34 35.34 150m: 1:55.41 40.54 250m: 3:17.80 41.46 350m: 4:39.01 40.57

100m: 1:14.87 39.53 200m: 2:36.34 40.93 300m: 3:58.44 40.64 400m: 5:19.16 40.15

25. GARCIA SAEZ DE OSTERIZ, Aitor 08 Anaitasuna Sdcr 5:19.80 - 292
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.16 40.44 250m: 3:16.77 41.86 350m: 4:39.66 41.12

100m: 1:12.72 38.46 200m: 2:34.91 41.75 300m: 3:58.54 41.77 400m: 5:19.80 40.14

26. BERBES VICENTE, Oscar 08 S. Lagunak Barañain 5:21.44 - 287
50m: 33.65 33.65 150m: 1:52.91 40.40 250m: 3:16.91 42.50 350m: 4:41.69 42.15

100m: 1:12.51 38.86 200m: 2:34.41 41.50 300m: 3:59.54 42.63 400m: 5:21.44 39.75

27. FAILDE BENGOCHEA, Alain 08 Anaitasuna Sdcr 5:23.06 - 283
50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.91 41.14 250m: 3:19.16 41.15 350m: 4:42.69 41.35

100m: 1:14.77 39.71 200m: 2:38.01 42.10 300m: 4:01.34 42.18 400m: 5:23.06 40.37

28. OLIVER BARBERIA, David 08 S. Lagunak Barañain 5:28.45 - 269
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.95 42.57 250m: 3:24.16 42.60 350m: 4:49.12 42.24

100m: 1:16.38 40.75 200m: 2:41.56 42.61 300m: 4:06.88 42.72 400m: 5:28.45 39.33

29. VALLOJERA PEÑA, Iñaki 08 Tafalla C.N. 5:28.80 - 268
50m: 34.46 34.46 150m: 1:47.98 32.95 250m: 3:23.84 42.68 350m: 4:47.48 41.32

100m: 1:15.03 40.57 200m: 2:41.16 53.18 300m: 4:06.16 42.32 400m: 5:28.80 41.32

30. DONAZAR LIZARRAGA, Oinatz 08 Amaya C.D. 5:35.08 - 254
50m: 36.19 36.19 150m: 2:01.72 43.96 250m: 3:28.47 42.85 350m: 4:53.65 43.25

100m: 1:17.76 41.57 200m: 2:45.62 43.90 300m: 4:10.40 41.93 400m: 5:35.08 41.43

31. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 Tafalla C.N. 5:37.00 - 249
50m: 35.92 35.92 150m: 1:58.92 42.54 250m: 3:26.17 44.25 350m: 4:53.70 43.58

100m: 1:16.38 40.46 200m: 2:41.92 43.00 300m: 4:10.12 43.95 400m: 5:37.00 43.30

www.fnn-nif.com
mailto:info@fnn-nif.com


PAMPLONA - IRUÑA, Plaza Aizagerria, 1 - 31006 www.fnn-nif.com
Tfno y Fax: 948227279 info@fnn-nif.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Navarra 14/11/2022 16:54 - Página 3

XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
Anaitasuna SCDR / Pamplona, 22/10/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

32. MAGANTO RUIZ DE ERENCHUN, Iñigo08 Tenis Pamplona C. 5:37.68 - 248
50m: 36.28 36.28 150m: 2:00.36 42.86 250m: 3:27.36 43.96 350m: 4:55.50 44.28

100m: 1:17.50 41.22 200m: 2:43.40 43.04 300m: 4:11.22 43.86 400m: 5:37.68 42.18

33. MUÑOZ DÍAZ, Izan 07 Tafalla C.N. 5:37.81 - 248
50m: 35.09 35.09 150m: 1:59.64 43.61 250m: 3:27.89 44.22 350m: 4:55.64 42.80

100m: 1:16.03 40.94 200m: 2:43.67 44.03 300m: 4:12.84 44.95 400m: 5:37.81 42.17

34. RANZ SAN JUAN, Eneko 08 Anaitasuna Sdcr 5:38.25 - 247
50m: 34.72 34.72 150m: 1:58.83 43.61 250m: 3:28.65 45.03 350m: 4:57.19 43.97

100m: 1:15.22 40.50 200m: 2:43.62 44.79 300m: 4:13.22 44.57 400m: 5:38.25 41.06

35. UCAR JUANIZ, Jon 08 Amaya C.D. 5:39.87 - 243
50m: 37.92 37.92 150m: 2:04.90 45.41 250m: 3:29.70 43.71 350m: 4:57.60 44.11

100m: 1:19.49 41.57 200m: 2:45.99 41.09 300m: 4:13.49 43.79 400m: 5:39.87 42.27

36. GOÑI MARCOS, Egoitz 07 Anaitasuna Sdcr 5:40.44 - 242
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.63 43.79 250m: 3:28.06 44.12 350m: 4:57.31 44.44

100m: 1:15.84 40.25 200m: 2:43.94 44.31 300m: 4:12.87 44.81 400m: 5:40.44 43.13

37. GARNATXO GIL, Alain 08 Anaitasuna Sdcr 5:43.41 - 236
50m: 34.73 34.73 150m: 1:59.20 43.82 250m: 3:28.23 44.85 350m: 4:58.66 45.25

100m: 1:15.38 40.65 200m: 2:43.38 44.18 300m: 4:13.41 45.18 400m: 5:43.41 44.75

38. RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, Pablo07 Tenis Pamplona C. 5:49.66 - 223
50m: 36.84 36.84 150m: 2:02.69 44.28 250m: 3:33.76 45.85 350m: 5:05.76 47.03

100m: 1:18.41 41.57 200m: 2:47.91 45.22 300m: 4:18.73 44.97 400m: 5:49.66 43.90

39. CRESPO BONAFONTE, Nicolás 07 Valle Aranguren Cn 5:50.69 - 221
50m: 38.41 38.41 150m: 2:04.76 43.60 250m: 3:34.98 45.67 350m: 5:06.38 45.29

100m: 1:21.16 42.75 200m: 2:49.31 44.55 300m: 4:21.09 46.11 400m: 5:50.69 44.31

40. PEREZ IGLESIAS, Pablo 08 Anaitasuna Sdcr 5:59.84 - 205
50m: 39.88 39.88 150m: 2:09.80 45.92 250m: 3:42.63 46.75 350m: 5:14.95 46.15

100m: 1:23.88 44.00 200m: 2:55.88 46.08 300m: 4:28.80 46.17 400m: 5:59.84 44.89

41. SOLAS ANDUEZA, Nicolás 08 Tenis Pamplona C. 6:07.63 - 192
50m: 39.12 39.12 150m: 2:10.31 46.36 250m: 3:45.60 48.29 350m: 5:22.56 48.90

100m: 1:23.95 44.83 200m: 2:57.31 47.00 300m: 4:33.66 48.06 400m: 6:07.63 45.07

42. CIGANDA PONCE, Javier 08 Tenis Pamplona C. 6:07.79 - 192
50m: 41.50 41.50 150m: 2:12.64 46.11 250m: 3:46.50 47.18 350m: 5:20.93 47.54

100m: 1:26.53 45.03 200m: 2:59.32 46.68 300m: 4:33.39 46.89 400m: 6:07.79 46.86

43. CERRADA SÁNCHEZ, Josuath 08 Tafalla C.N. 6:27.12 - 164
50m: 36.79 36.79 150m: 2:04.90 46.43 250m: 3:43.79 49.96 350m: 5:33.72 55.97

100m: 1:18.47 41.68 200m: 2:53.83 48.93 300m: 4:37.75 53.96 400m: 6:27.12 53.40

44. HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Julen 07 Txantrea Kke 6:34.19 - 156
50m: 40.94 40.94 150m: 2:13.01 47.14 250m: 3:51.44 48.82 350m: 5:35.72 55.25

100m: 1:25.87 44.93 200m: 3:02.62 49.61 300m: 4:40.47 49.03 400m: 6:34.19 58.47

DSQ OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 Tafalla C.N. -
DNS TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 Burlada C.N. -
DNS TOLENTINO AZNAREZ, Iker 07 Burlada C.N. -

WDR LAHUERTA SOLA, Alex 07 Arenas S.D.R. -
WDR LEZAUN GARNICA, Martin 08 Tafalla C.N. -
WDR AYESA CORRES, Igor 08 Tafalla C.N. -
WDR DE LA CRUZ VENTURA, Jose Armando08 Txantrea Kke -
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XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
Anaitasuna SCDR / Pamplona, 22/10/2022

Prueba 2 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
12/11/2022 Resultados
FNN-NIF RECORDS 4:14.29 IRIARTE LARRALDA, AMAIA 00103 GIJON 14/11/2019
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

1. MALO MORENO, Ariadna 08 Amaya C.D. 4:22.79 19,00 705
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.03 32.97 250m: 2:42.03 33.21 350m: 3:49.89 33.93

100m: 1:02.06 32.78 200m: 2:08.82 33.79 300m: 3:15.96 33.93 400m: 4:22.79 32.90

2. REDIN ARTECHE, Itsasne 08 Amaya C.D. 4:54.50 16,00 501
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.00 36.89 250m: 3:01.18 37.68 350m: 4:17.00 37.97

100m: 1:09.11 36.33 200m: 2:23.50 37.50 300m: 3:39.03 37.85 400m: 4:54.50 37.50

3. GARCÍA AMATE, Saioa 08 Bisaires C.N. 4:55.56 14,00 495
50m: 34.25 34.25 150m: 1:47.46 36.82 250m: 3:02.56 37.53 350m: 4:18.68 38.25

100m: 1:10.64 36.39 200m: 2:25.03 37.57 300m: 3:40.43 37.87 400m: 4:55.56 36.88

4. GARATE BEROIZ, Leire 08 Amaya C.D. 4:56.48 13,00 491
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.12 37.14 250m: 3:01.63 38.43 350m: 4:18.70 38.32

100m: 1:07.98 35.75 200m: 2:23.20 38.08 300m: 3:40.38 38.75 400m: 4:56.48 37.78

5. ZHOU CHEN, Amaya 08 Amaya C.D. 4:58.32 12,00 482
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.50 37.53 250m: 3:02.25 37.82 350m: 4:19.75 38.68

100m: 1:08.97 36.07 200m: 2:24.43 37.93 300m: 3:41.07 38.82 400m: 4:58.32 38.57

6. PERU AYESA, Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 4:58.41 11,00 481
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.79 36.85 250m: 3:00.41 38.36 350m: 4:19.19 39.64

100m: 1:07.94 35.35 200m: 2:22.05 37.26 300m: 3:39.55 39.14 400m: 4:58.41 39.22

7. RAMIREZ GARCIA, Matilda 08 Txantrea Kke 5:02.05 10,00 464
50m: 35.23 35.23 150m: 1:52.85 38.79 250m: 3:09.52 38.14 350m: 4:25.41 37.25

100m: 1:14.06 38.83 200m: 2:31.38 38.53 300m: 3:48.16 38.64 400m: 5:02.05 36.64

8. MAEZTU PRAT, Irati 09 Campoamor C.N. 5:03.94 9,00 455
50m: 33.01 33.01 150m: 1:49.01 38.85 250m: 3:06.51 38.57 350m: 4:25.26 38.96

100m: 1:10.16 37.15 200m: 2:27.94 38.93 300m: 3:46.30 39.79 400m: 5:03.94 38.68

9. OCHOA CELAYA, Adriana 09 Campoamor C.N. 5:04.59 8,00 452
50m: 33.87 33.87 150m: 1:52.19 39.78 250m: 3:12.19 40.25 350m: 4:31.72 39.28

100m: 1:12.41 38.54 200m: 2:31.94 39.75 300m: 3:52.44 40.25 400m: 5:04.59 32.87

10. SALAZAR ALBARELLO, Luana 10 Anaitasuna Sdcr 5:05.41 7,00 449
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.91 39.22 250m: 3:10.31 39.75 350m: 4:28.02 38.04

100m: 1:11.69 37.93 200m: 2:30.56 39.65 300m: 3:49.98 39.67 400m: 5:05.41 37.39

11. PASCUAL LITAGO, Julia 09 Campoamor C.N. 5:07.12 6,00 441
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.66 38.54 250m: 3:07.88 38.65 350m: 4:27.16 39.75

100m: 1:11.12 37.14 200m: 2:29.23 39.57 300m: 3:47.41 39.53 400m: 5:07.12 39.96

12. HERNÁNDEZ BLANCO, Emma 08 S. Lagunak Barañain 5:08.14 5,00 437
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.71 39.04 250m: 3:10.46 40.12 350m: 4:29.96 39.29

100m: 1:11.67 37.75 200m: 2:30.34 39.63 300m: 3:50.67 40.21 400m: 5:08.14 38.18

13. RIPODAS CABODEVILLA, Irati 09 Amaya C.D. 5:08.42 4,00 436
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.39 39.60 250m: 3:12.00 39.33 350m: 4:31.56 39.89

100m: 1:13.79 38.40 200m: 2:32.67 39.28 300m: 3:51.67 39.67 400m: 5:08.42 36.86

14. BATOR ESTAÑAN, Nahia 10 Anaitasuna Sdcr 5:09.00 3,00 433
50m: 34.00 34.00 150m: 1:49.50 38.53 250m: 3:09.36 39.86 350m: 4:29.76 40.23

100m: 1:10.97 36.97 200m: 2:29.50 40.00 300m: 3:49.53 40.17 400m: 5:09.00 39.24

15. GARATE BEROIZ, Iranzu 10 Amaya C.D. 5:09.34 2,00 432
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.91 39.68 250m: 3:12.76 39.70 350m: 4:32.06 39.37

100m: 1:13.23 38.32 200m: 2:33.06 40.15 300m: 3:52.69 39.93 400m: 5:09.34 37.28
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XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
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Prueba 2, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

16. LEGARRETA JOVEN, Amaia 08 Anaitasuna Sdcr 5:09.56 1,00 431
50m: 35.12 35.12 150m: 1:53.10 39.60 250m: 3:11.75 39.30 350m: 4:31.20 39.42

100m: 1:13.50 38.38 200m: 2:32.45 39.35 300m: 3:51.78 40.03 400m: 5:09.56 38.36

17. BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 5:11.26 - 424
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.69 38.60 250m: 3:09.74 40.65 350m: 4:31.74 41.48

100m: 1:10.09 37.00 200m: 2:29.09 40.40 300m: 3:50.26 40.52 400m: 5:11.26 39.52

18. TABUENCA BOSCH, Laia 09 Campoamor C.N. 5:13.41 - 415
50m: 35.37 35.37 150m: 1:52.87 39.43 250m: 3:13.02 40.36 350m: 4:33.44 40.32

100m: 1:13.44 38.07 200m: 2:32.66 39.79 300m: 3:53.12 40.10 400m: 5:13.41 39.97

19. RAMIREZ LAMANA, Andrea 09 Campoamor C.N. 5:15.14 - 408
50m: 35.76 35.76 150m: 1:54.03 38.92 250m: 3:13.96 40.35 350m: 4:34.72 40.36

100m: 1:15.11 39.35 200m: 2:33.61 39.58 300m: 3:54.36 40.40 400m: 5:15.14 40.42

20. ESTIBEZ LARREA, Nora 09 Anaitasuna Sdcr 5:18.02 - 397
50m: 35.60 35.60 150m: 1:54.85 39.97 250m: 3:16.20 40.82 350m: 4:38.66 41.28

100m: 1:14.88 39.28 200m: 2:35.38 40.53 300m: 3:57.38 41.18 400m: 5:18.02 39.36

21. GUSEVA, Elizaveta 09 Amaya C.D. 5:19.24 - 393
50m: 35.52 35.52 150m: 1:53.92 39.36 250m: 3:15.24 40.18 350m: 4:38.20 41.85

100m: 1:14.56 39.04 200m: 2:35.06 41.14 300m: 3:56.35 41.11 400m: 5:19.24 41.04

22. HERNANDEZ ZABALZA, Leyre 08 Amaya C.D. 5:23.28 - 378
50m: 35.78 35.78 150m: 1:56.68 40.72 250m: 3:19.53 41.47 350m: 4:43.21 41.85

100m: 1:15.96 40.18 200m: 2:38.06 41.38 300m: 4:01.36 41.83 400m: 5:23.28 40.07

23. BELIO VICENTE, Sofia 09 Campoamor C.N. 5:25.61 - 370
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.96 40.35 250m: 3:18.46 41.60 350m: 4:43.93 42.50

100m: 1:14.61 39.47 200m: 2:36.86 41.90 300m: 4:01.43 42.97 400m: 5:25.61 41.68

24. GAMEN ORTA, Marta 10 Arenas S.D.R. 5:26.68 - 367
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.40 41.75 250m: 3:22.15 42.47 350m: 4:45.79 41.64

100m: 1:15.65 39.97 200m: 2:39.68 42.28 300m: 4:04.15 42.00 400m: 5:26.68 40.89

25. REDIN ARTECHE, Maialen 10 Amaya C.D. 5:27.22 - 365
50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.32 41.56 250m: 3:21.85 41.10 350m: 4:42.60 39.50

100m: 1:17.76 40.88 200m: 2:40.75 41.43 300m: 4:03.10 41.25 400m: 5:27.22 44.62

26. RETA LOPEZ, Naiara 08 Anaitasuna Sdcr 5:27.26 - 365
50m: 36.76 36.76 150m: 1:58.81 41.62 250m: 3:21.44 41.25 350m: 4:45.63 42.79

100m: 1:17.19 40.43 200m: 2:40.19 41.38 300m: 4:02.84 41.40 400m: 5:27.26 41.63

27. LAINEZ RUIZ, Maria 10 Arenas S.D.R. 5:28.44 - 361
50m: 35.94 35.94 150m: 1:59.19 42.00 250m: 3:24.44 42.97 350m: 4:48.69 41.78

100m: 1:17.19 41.25 200m: 2:41.47 42.28 300m: 4:06.91 42.47 400m: 5:28.44 39.75

28. ESCRIBANO MUÑOZ, Ana 10 Arenas S.D.R. 5:29.06 - 359
50m: 37.46 37.46 150m: 2:02.46 43.15 250m: 3:26.34 41.77 350m: 4:50.28 41.47

100m: 1:19.31 41.85 200m: 2:44.57 42.11 300m: 4:08.81 42.47 400m: 5:29.06 38.78

29. GOMEZ GONZALEZ, Sofia 09 Oberena I. 5:29.84 - 356
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.34 41.00 250m: 3:20.09 41.65 350m: 4:46.69 43.57

100m: 1:16.34 40.30 200m: 2:38.44 41.10 300m: 4:03.12 43.03 400m: 5:29.84 43.15

30. AZCOITI HURTADO, Ainhoa 09 Amaya C.D. 5:29.99 - 356
50m: 37.28 37.28 150m: 1:59.50 41.65 250m: 3:24.24 42.14 350m: 4:48.45 42.35

100m: 1:17.85 40.57 200m: 2:42.10 42.60 300m: 4:06.10 41.86 400m: 5:29.99 41.54

31. SANZOL ELCID, Naroa 09 Amaya C.D. 5:31.60 - 351
50m: 37.20 37.20 150m: 2:00.78 42.72 250m: 3:25.85 42.73 350m: 4:50.12 42.30

100m: 1:18.06 40.86 200m: 2:43.12 42.34 300m: 4:07.82 41.97 400m: 5:31.60 41.48
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Prueba 2, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino
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32. ASTRAIN LIZARRAGA, Eider 09 Oberena I. 5:32.03 - 349
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.14 41.71 250m: 3:22.25 42.54 350m: 4:49.36 43.90

100m: 1:15.43 40.22 200m: 2:39.71 42.57 300m: 4:05.46 43.21 400m: 5:32.03 42.67

33. SALA IRIARTE, Leyre 08 Anaitasuna Sdcr 5:32.59 - 347
50m: 38.59 38.59 150m: 2:02.59 42.43 250m: 3:27.91 42.57 350m: 4:52.16 41.53

100m: 1:20.16 41.57 200m: 2:45.34 42.75 300m: 4:10.63 42.72 400m: 5:32.59 40.43

34. BERASTEGUI ANDUEZA, Uxue 09 Anaitasuna Sdcr 5:33.03 - 346
50m: 37.68 37.68 150m: 2:01.79 42.97 250m: 3:27.79 42.76 350m: 4:52.46 41.96

100m: 1:18.82 41.14 200m: 2:45.03 43.24 300m: 4:10.50 42.71 400m: 5:33.03 40.57

35. LIZAR HERNANDEZ, Lydia 08 Campoamor C.N. 5:37.58 - 332
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.54 41.60 250m: 3:25.30 44.18 350m: 4:54.19 44.38

100m: 1:15.94 39.75 200m: 2:41.12 43.58 300m: 4:09.81 44.51 400m: 5:37.58 43.39

36. PORTILLO MARTINEZ, Lorea 08 Txantrea Kke 5:38.48 - 330
50m: 36.78 36.78 150m: 2:01.75 43.22 250m: 3:29.04 43.68 350m: 4:56.06 42.60

100m: 1:18.53 41.75 200m: 2:45.36 43.61 300m: 4:13.46 44.42 400m: 5:38.48 42.42

37. ALBIZU MONTALBO, Alba 10 Oberena I. 5:39.63 - 326
50m: 38.38 38.38 150m: 2:04.60 43.18 250m: 3:31.38 43.53 350m: 4:57.63 43.38

100m: 1:21.42 43.04 200m: 2:47.85 43.25 300m: 4:14.25 42.87 400m: 5:39.63 42.00

38. IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 Tafalla C.N. 5:39.91 - 325
50m: 37.51 37.51 150m: 2:03.09 43.53 250m: 3:31.16 44.47 350m: 4:59.41 43.78

100m: 1:19.56 42.05 200m: 2:46.69 43.60 300m: 4:15.63 44.47 400m: 5:39.91 40.50

39. LOPEZ ERICE, Carmen 08 Tenis Pamplona C. 5:42.16 - 319
50m: 36.23 36.23 150m: 2:00.80 42.42 250m: 3:28.63 43.47 350m: 4:59.20 46.00

100m: 1:18.38 42.15 200m: 2:45.16 44.36 300m: 4:13.20 44.57 400m: 5:42.16 42.96

40. LANCIEGO MARQUES, Sara 09 Campoamor C.N. 5:42.37 - 318
50m: 37.29 37.29 150m: 2:04.72 44.39 250m: 3:31.62 43.33 350m: 4:59.44 43.69

100m: 1:20.33 43.04 200m: 2:48.29 43.57 300m: 4:15.75 44.13 400m: 5:42.37 42.93

41. MENDIOROZ ERANSUS, Ane 09 Oberena I. 5:42.48 - 318
50m: 36.94 36.94 150m: 2:03.59 43.78 250m: 3:31.02 43.79 350m: 5:00.02 44.93

100m: 1:19.81 42.87 200m: 2:47.23 43.64 300m: 4:15.09 44.07 400m: 5:42.48 42.46

42. VALENTI ESQUIROZ, Leyre 09 Tenis Pamplona C. 5:42.78 - 317
50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.75 43.11 250m: 3:30.50 44.25 350m: 4:59.10 44.60

100m: 1:19.64 41.89 200m: 2:46.25 43.50 300m: 4:14.50 44.00 400m: 5:42.78 43.68

43. TORRES, Carla 09 Amaya C.D. 5:43.11 - 316
50m: 37.37 37.37 150m: 2:02.16 43.22 250m: 3:30.69 44.39 350m: 5:00.19 44.89

100m: 1:18.94 41.57 200m: 2:46.30 44.14 300m: 4:15.30 44.61 400m: 5:43.11 42.92

44. LAPLAZA AGUADO, Naiara 10 Arenas S.D.R. 5:43.32 - 316
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.06 43.06 250m: 3:29.70 44.28 350m: 4:59.45 45.07

100m: 1:19.00 41.65 200m: 2:45.42 43.36 300m: 4:14.38 44.68 400m: 5:43.32 43.87

45. LACABE BASCARAN, Uxue 09 Amaya C.D. 5:43.43 - 316
50m: 38.03 38.03 150m: 2:04.11 43.78 250m: 3:32.11 44.08 350m: 5:00.33 44.08

100m: 1:20.33 42.30 200m: 2:48.03 43.92 300m: 4:16.25 44.14 400m: 5:43.43 43.10

46. YOLDI VILLANUEVA, Ujué 10 Bisaires C.N. 5:44.69 - 312
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.94 43.53 250m: 3:33.09 44.97 350m: 5:02.94 44.35

100m: 1:20.41 42.82 200m: 2:48.12 44.18 300m: 4:18.59 45.50 400m: 5:44.69 41.75

47. GUTIERREZ GARCIA DEL PINO, Sara 10 Amaya C.D. 5:45.72 - 309
50m: 38.17 38.17 150m: 2:06.28 44.11 250m: 3:36.32 45.50 400m: 5:45.72 1:24.30

100m: 1:22.17 44.00 200m: 2:50.82 44.54 300m: 4:21.42 45.10
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48. MARCOS IRIBAS, Soraya 09 Anaitasuna Sdcr 5:46.91 - 306
50m: 39.37 39.37 150m: 2:05.19 43.25 250m: 3:33.69 44.00 350m: 5:03.72 45.25

100m: 1:21.94 42.57 200m: 2:49.69 44.50 300m: 4:18.47 44.78 400m: 5:46.91 43.19

49. IBERO REGIDOR, Julia 09 Amaya C.D. 5:49.65 - 299
50m: 38.68 38.68 150m: 2:05.86 44.10 250m: 3:36.11 45.03 350m: 5:06.11 44.35

100m: 1:21.76 43.08 200m: 2:51.08 45.22 300m: 4:21.76 45.65 400m: 5:49.65 43.54

50. GARCIA BURGALETA, Leyre 10 Arenas S.D.R. 5:49.79 - 299
50m: 37.86 37.86 150m: 2:05.25 44.97 250m: 3:35.64 45.11 350m: 5:07.64 46.46

100m: 1:20.28 42.42 200m: 2:50.53 45.28 300m: 4:21.18 45.54 400m: 5:49.79 42.15

51. MARTÍNEZ SÁINZ, Mencía 10 Anaitasuna Sdcr 5:51.21 - 295
50m: 38.42 38.42 150m: 2:06.96 44.64 250m: 3:37.39 45.43 350m: 5:07.56 44.74

100m: 1:22.32 43.90 200m: 2:51.96 45.00 300m: 4:22.82 45.43 400m: 5:51.21 43.65

52. VIZCAY ELDUAYEN, Arhane 10 Anaitasuna Sdcr 5:52.08 - 293
50m: 36.66 36.66 150m: 2:03.94 45.03 250m: 3:35.34 45.54 350m: 5:06.72 45.03

100m: 1:18.91 42.25 200m: 2:49.80 45.86 300m: 4:21.69 46.35 400m: 5:52.08 45.36

53. ARRULA ERROZ, Saioa 09 Tenis Pamplona C. 5:52.25 - 292
50m: 35.93 35.93 150m: 2:04.56 45.84 250m: 3:37.79 46.07 350m: 5:10.86 45.72

100m: 1:18.72 42.79 200m: 2:51.72 47.16 300m: 4:25.14 47.35 400m: 5:52.25 41.39

54. CREIXELL GARCIA, Marta 08 Tenis Pamplona C. 5:53.38 - 290
50m: 38.12 38.12 150m: 2:05.06 44.78 250m: 3:36.74 45.89 350m: 5:10.12 46.56

100m: 1:20.28 42.16 200m: 2:50.85 45.79 300m: 4:23.56 46.82 400m: 5:53.38 43.26

55. ALVAR ESPATOLERO, Iria 08 Oberena I. 5:53.45 - 289
50m: 37.63 37.63 150m: 2:03.63 44.21 250m: 3:34.50 45.87 350m: 5:07.75 46.63

100m: 1:19.42 41.79 200m: 2:48.63 45.00 300m: 4:21.12 46.62 400m: 5:53.45 45.70

56. PASQUEL BALEZTENA, Maria 08 Anaitasuna Sdcr 5:55.20 - 285
50m: 38.31 38.31 150m: 2:07.31 45.65 250m: 3:38.70 45.92 350m: 5:11.28 46.12

100m: 1:21.66 43.35 200m: 2:52.78 45.47 300m: 4:25.16 46.46 400m: 5:55.20 43.92

57. MARTÍNEZ MARCO, Uxue 08 S. Lagunak Barañain 5:56.66 - 282
50m: 35.41 35.41 150m: 2:00.66 44.25 250m: 3:33.91 47.25 350m: 5:10.23 47.89

100m: 1:16.41 41.00 200m: 2:46.66 46.00 300m: 4:22.34 48.43 400m: 5:56.66 46.43

58. DELGADO FLAMARIQUE, Alba 10 Anaitasuna Sdcr 5:56.69 - 282
50m: 39.19 39.19 150m: 2:08.16 44.75 250m: 3:38.69 45.50 350m: 5:11.04 46.32

100m: 1:23.41 44.22 200m: 2:53.19 45.03 300m: 4:24.72 46.03 400m: 5:56.69 45.65

59. LARREA NOAIN, Eunate 10 Anaitasuna Sdcr 5:58.12 - 278
50m: 40.12 40.12 150m: 2:08.44 44.75 250m: 3:39.72 45.75 350m: 5:12.69 46.50

100m: 1:23.69 43.57 200m: 2:53.97 45.53 300m: 4:26.19 46.47 400m: 5:58.12 45.43

60. GARAIKOETXEA CORMENZANA, Amaia08 Tenis Pamplona C. 5:59.59 - 275
50m: 37.05 37.05 150m: 2:03.30 43.79 250m: 3:34.19 45.59 350m: 5:05.91 45.22

100m: 1:19.51 42.46 200m: 2:48.60 45.30 300m: 4:20.69 46.50 400m: 5:59.59 53.68

61. PIO AYMERICH, Irene 10 Tenis Pamplona C. 6:01.24 - 271
50m: 37.31 37.31 150m: 2:06.89 46.11 250m: 3:41.42 47.96 350m: 5:15.57 47.26

100m: 1:20.78 43.47 200m: 2:53.46 46.57 300m: 4:28.31 46.89 400m: 6:01.24 45.67

62. PEREZ NIEVAS ESCALANTE, Carmen10 Arenas S.D.R. 6:02.51 - 268
50m: 40.00 40.00 150m: 2:10.19 45.28 250m: 3:44.23 47.57 350m: 5:18.19 46.63

100m: 1:24.91 44.91 200m: 2:56.66 46.47 300m: 4:31.56 47.33 400m: 6:02.51 44.32

63. PARDO TOCON, Isabel Victoria 09 Amaya C.D. 6:03.40 - 266
50m: 37.79 37.79 150m: 2:09.55 47.08 250m: 3:43.00 46.42 350m: 5:20.47 50.75

100m: 1:22.47 44.68 200m: 2:56.58 47.03 300m: 4:29.72 46.72 400m: 6:03.40 42.93
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64. APESTEGUÍA ERICE, Lucía 08 S. Lagunak Barañain 6:04.76 - 263
50m: 37.79 37.79 150m: 2:05.97 45.13 250m: 3:41.16 48.82 350m: 5:18.37 49.35

100m: 1:20.84 43.05 200m: 2:52.34 46.37 300m: 4:29.02 47.86 400m: 6:04.76 46.39

65. DONAZAR FERNANDEZ, Miren 10 Amaya C.D. 6:05.38 - 262
50m: 41.66 41.66 150m: 2:13.13 46.72 250m: 3:47.73 47.82 350m: 5:23.16 48.32

100m: 1:26.41 44.75 200m: 2:59.91 46.78 300m: 4:34.84 47.11 400m: 6:05.38 42.22

66. LARRAYOZ OSTERITZ, Dorleta 10 Anaitasuna Sdcr 6:05.63 - 261
50m: 38.73 38.73 150m: 2:10.16 46.63 250m: 3:45.66 48.28 350m: 5:20.13 46.90

100m: 1:23.53 44.80 200m: 2:57.38 47.22 300m: 4:33.23 47.57 400m: 6:05.63 45.50

67. APARICIO YANGUAS, Martina 10 Arenas S.D.R. 6:08.83 - 255
50m: 38.50 38.50 150m: 2:10.30 47.40 250m: 3:45.15 48.71 350m: 5:21.44 47.97

100m: 1:22.90 44.40 200m: 2:56.44 46.14 300m: 4:33.47 48.32 400m: 6:08.83 47.39

68. ZALBA ERANSUS, Elena 09 Tenis Pamplona C. 6:08.97 - 254
50m: 39.05 39.05 150m: 2:10.79 36.67 250m: 3:46.26 47.82 350m: 5:22.44 48.42

100m: 1:34.12 55.07 200m: 2:58.44 47.65 300m: 4:34.02 47.76 400m: 6:08.97 46.53

69. LACOMA LACALLE, Claudia 10 Arenas S.D.R. 6:11.84 - 248
50m: 40.44 40.44 150m: 2:13.16 47.07 250m: 3:48.23 48.25 350m: 5:24.77 48.14

100m: 1:26.09 45.65 200m: 2:59.98 46.82 300m: 4:36.63 48.40 400m: 6:11.84 47.07

70. ZUFIAURRE AYERRA, Edurne 10 Tafalla C.N. 6:14.07 - 244
50m: 42.03 42.03 150m: 2:18.00 49.14 250m: 3:56.00 49.03 350m: 5:30.28 46.81

100m: 1:28.86 46.83 200m: 3:06.97 48.97 300m: 4:43.47 47.47 400m: 6:14.07 43.79

71. LLORENTE GÓMEZ, Silvia 10 Tafalla C.N. 6:17.30 - 238
50m: 39.22 39.22 150m: 2:12.12 47.82 250m: 3:50.62 50.21 350m: 5:33.12 51.43

100m: 1:24.30 45.08 200m: 3:00.41 48.29 300m: 4:41.69 51.07 400m: 6:17.30 44.18

72. MARIÑELARENA HARO, Ainhoa 09 Txantrea Kke 6:17.78 - 237
50m: 40.76 40.76 150m: 2:15.47 48.64 250m: 3:52.18 48.00 350m: 5:30.28 49.35

100m: 1:26.83 46.07 200m: 3:04.18 48.71 300m: 4:40.93 48.75 400m: 6:17.78 47.50

73. AMAT BASTIDA, Leire 09 Tenis Pamplona C. 6:18.80 - 235
50m: 39.62 39.62 150m: 2:14.04 48.57 250m: 3:51.76 49.04 350m: 5:30.72 49.28

100m: 1:25.47 45.85 200m: 3:02.72 48.68 300m: 4:41.44 49.68 400m: 6:18.80 48.08

74. MOLINET LIZASO, Noa 09 Lodosa C.P. 6:20.53 - 232
50m: 38.93 38.93 150m: 2:15.06 48.67 250m: 3:53.81 49.03 350m: 5:34.35 50.14

100m: 1:26.39 47.46 200m: 3:04.78 49.72 300m: 4:44.21 50.40 400m: 6:20.53 46.18

75. PASCUALENA FERNANDEZ, Marina 10 Oberena I. 6:20.78 - 231
50m: 39.46 39.46 150m: 2:17.04 50.11 250m: 3:55.18 49.40 350m: 5:34.35 49.57

100m: 1:26.93 47.47 200m: 3:05.78 48.74 300m: 4:44.78 49.60 400m: 6:20.78 46.43

76. ASÍN MANCHADO, Anne 10 Tafalla C.N. 6:22.56 - 228
50m: 41.28 41.28 150m: 2:16.52 48.40 250m: 3:52.20 47.54 350m: 5:31.98 51.75

100m: 1:28.12 46.84 200m: 3:04.66 48.14 300m: 4:40.23 48.03 400m: 6:22.56 50.58

77. GURRUCHAGA LOITEGUI, Ane 09 Pamplona C.N. 6:25.34 - 223
50m: 40.69 40.69 150m: 2:16.23 49.17 250m: 3:56.77 50.61 350m: 5:37.77 51.00

100m: 1:27.06 46.37 200m: 3:06.16 49.93 300m: 4:46.77 50.00 400m: 6:25.34 47.57

78. IBAÑEZ BENITO, Eunate 10 S. Lagunak Barañain 6:26.56 - 221
50m: 43.48 43.48 150m: 2:19.66 49.07 250m: 3:58.81 49.40 350m: 5:39.51 50.60

100m: 1:30.59 47.11 200m: 3:09.41 49.75 300m: 4:48.91 50.10 400m: 6:26.56 47.05

79. GARDACHAL JIMÉNEZ, Edurne 09 Tafalla C.N. 6:26.97 - 220
50m: 42.94 42.94 150m: 2:22.04 50.00 250m: 4:03.04 50.57 350m: 5:42.47 48.53

100m: 1:32.04 49.10 200m: 3:12.47 50.43 300m: 4:53.94 50.90 400m: 6:26.97 44.50
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XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
Anaitasuna SCDR / Pamplona, 22/10/2022

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

80. GESTA SOLCHAGA, Haizea 08 Pamplona C.N. 6:28.08 - 218
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.74 48.48 250m: 3:56.59 51.21 350m: 5:39.94 51.46

100m: 1:26.26 45.85 200m: 3:05.38 50.64 300m: 4:48.48 51.89 400m: 6:28.08 48.14

81. JIMENEZ ALCALA, Carla 10 Tafalla C.N. 6:30.84 - 214
50m: 41.41 41.41 150m: 2:20.03 49.72 250m: 4:00.13 50.68 350m: 5:40.45 50.26

100m: 1:30.31 48.90 200m: 3:09.45 49.42 300m: 4:50.19 50.06 400m: 6:30.84 50.39

82. SAEZ MENDIZABAL, Sara 08 Anaitasuna Sdcr 6:31.63 - 213
50m: 41.16 41.16 150m: 2:15.81 48.94 250m: 3:57.34 51.11 350m: 5:40.81 51.65

100m: 1:26.87 45.71 200m: 3:06.23 50.42 300m: 4:49.16 51.82 400m: 6:31.63 50.82

83. AYENSA RUBIO, Elsa 08 Tafalla C.N. 6:32.53 - 211
50m: 40.79 40.79 150m: 2:20.28 50.72 250m: 4:02.39 51.47 350m: 5:43.89 50.36

100m: 1:29.56 48.77 200m: 3:10.92 50.64 300m: 4:53.53 51.14 400m: 6:32.53 48.64

84. PINILLOS DUQUE, Nora 09 Lodosa C.P. 6:32.78 - 211
50m: 39.89 39.89 150m: 2:19.68 50.89 250m: 4:03.32 52.29 350m: 5:48.25 52.39

100m: 1:28.79 48.90 200m: 3:11.03 51.35 300m: 4:55.86 52.54 400m: 6:32.78 44.53

85. RUANO PALACIOS, Carmen 10 Tenis Pamplona C. 6:33.89 - 209
50m: 41.96 41.96 150m: 2:20.03 50.35 250m: 4:02.93 52.14 350m: 5:47.76 52.48

100m: 1:29.68 47.72 200m: 3:10.79 50.76 300m: 4:55.28 52.35 400m: 6:33.89 46.13

86. ARAGON ARRASATE, Irene 08 S. Lagunak Barañain 6:34.14 - 209
50m: 45.03 45.03 150m: 2:26.78 50.67 250m: 4:08.78 51.07 350m: 5:48.28 49.25

100m: 1:36.11 51.08 200m: 3:17.71 50.93 300m: 4:59.03 50.25 400m: 6:34.14 45.86

87. GABALDON CIAURRIZ, Nahikari 10 Txantrea Kke 6:35.00 - 207
50m: 40.36 40.36 150m: 2:19.06 51.10 250m: 4:02.93 52.12 350m: 5:47.11 52.05

100m: 1:27.96 47.60 200m: 3:10.81 51.75 300m: 4:55.06 52.13 400m: 6:35.00 47.89

88. BUENO NAVARRO, Goiatz 08 Txantrea Kke 6:38.69 - 201
50m: 41.12 41.12 150m: 2:21.75 51.60 250m: 4:04.44 50.50 350m: 5:49.25 52.35

100m: 1:30.15 49.03 200m: 3:13.94 52.19 300m: 4:56.90 52.46 400m: 6:38.69 49.44

89. ITURRIA IZURIAGA, Ane 09 Tafalla C.N. 6:41.38 - 197
50m: 42.38 42.38 150m: 2:24.02 52.64 250m: 4:10.10 53.44 350m: 5:53.10 49.98

100m: 1:31.38 49.00 200m: 3:16.66 52.64 300m: 5:03.12 53.02 400m: 6:41.38 48.28

90. VAL ARROSAGARAI, Nahia 10 Anaitasuna Sdcr 6:46.77 - 190
50m: 41.69 41.69 150m: 2:23.41 53.11 250m: 4:09.04 52.78 350m: 5:56.94 54.25

100m: 1:30.30 48.61 200m: 3:16.26 52.85 300m: 5:02.69 53.65 400m: 6:46.77 49.83

91. RODRIGUEZ, sofia 10 Echavacoiz S.D.C. 6:50.19 - 185
50m: 45.09 45.09 150m: 2:25.48 51.74 250m: 4:10.91 53.25 350m: 5:58.84 54.21

100m: 1:33.74 48.65 200m: 3:17.66 52.18 300m: 5:04.63 53.72 400m: 6:50.19 51.35

92. GÓMEZ RETA, Nahia 10 Tafalla C.N. 6:51.08 - 184
50m: 47.43 47.43 150m: 2:34.76 54.08 250m: 4:22.15 53.47 350m: 6:03.72 49.14

100m: 1:40.68 53.25 200m: 3:28.68 53.92 300m: 5:14.58 52.43 400m: 6:51.08 47.36

93. IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 Tafalla C.N. 6:53.87 - 180
50m: 44.30 44.30 150m: 2:28.87 53.11 250m: 4:14.62 52.71 350m: 6:00.09 52.68

100m: 1:35.76 51.46 200m: 3:21.91 53.04 300m: 5:07.41 52.79 400m: 6:53.87 53.78

94. ROYO IRISARRI, Malen 09 Pamplona C.N. 6:57.80 - 175
50m: 42.34 42.34 150m: 2:22.88 51.97 250m: 4:11.98 55.57 350m: 6:05.23 57.07

100m: 1:30.91 48.57 200m: 3:16.41 53.53 300m: 5:08.16 56.18 400m: 6:57.80 52.57

95. MUEZ OROFINO, Amaia 10 Anaitasuna Sdcr 7:07.19 - 164
50m: 41.40 41.40 150m: 2:30.50 55.75 250m: 4:19.72 52.97 350m: 6:12.30 57.15

100m: 1:34.75 53.35 200m: 3:26.75 56.25 300m: 5:15.15 55.43 400m: 7:07.19 54.89
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XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
Anaitasuna SCDR / Pamplona, 22/10/2022

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

96. OJER VELAZ, Enara 09 Tafalla C.N. 7:07.25 - 164
50m: 44.28 44.28 150m: 2:32.53 56.60 250m: 4:28.11 57.30 350m: 6:22.28 54.92

100m: 1:35.93 51.65 200m: 3:30.81 58.28 300m: 5:27.36 59.25 400m: 7:07.25 44.97

97. ARAMBARRI VALERINO, Patricia 10 Pamplona C.N. 7:11.23 - 159
50m: 42.88 42.88 150m: 2:31.31 56.19 250m: 4:24.35 56.54 350m: 6:19.95 57.80

100m: 1:35.12 52.24 200m: 3:27.81 56.50 300m: 5:22.15 57.80 400m: 7:11.23 51.28

98. ILYAZOVA, Simona 10 S. Lagunak Barañain 7:14.16 - 156
50m: 43.34 43.34 150m: 2:30.84 55.39 250m: 4:25.23 57.57 350m: 6:20.20 58.40

100m: 1:35.45 52.11 200m: 3:27.66 56.82 300m: 5:21.80 56.57 400m: 7:14.16 53.96

99. LIBERAL LEON, Adriana 10 Tafalla C.N. 7:16.03 - 154
50m: 46.75 46.75 150m: 2:36.56 55.53 250m: 4:29.17 57.03 350m: 6:22.06 55.56

100m: 1:41.03 54.28 200m: 3:32.14 55.58 300m: 5:26.50 57.33 400m: 7:16.03 53.97

100. PEREZ MARTINEZ, Maite 10 Tafalla C.N. 7:16.22 - 154
50m: 45.47 45.47 150m: 2:33.00 55.96 250m: 4:29.29 57.89 350m: 6:26.87 59.33

100m: 1:37.04 51.57 200m: 3:31.40 58.40 300m: 5:27.54 58.25 400m: 7:16.22 49.35

101. SARNAGO GRACIA, Ainara 10 Tafalla C.N. 7:35.69 - 135
50m: 46.51 46.51 150m: 2:37.91 56.68 250m: 4:37.08 59.67 350m: 6:39.16 1:00.25

100m: 1:41.23 54.72 200m: 3:37.41 59.50 300m: 5:38.91 1:01.83 400m: 7:35.69 56.53

102. CORERA GUTIERREZ, Irene 10 Pamplona C.N. 7:51.34 - 122
50m: 47.42 47.42 150m: 2:43.03 59.79 250m: 4:47.17 1:02.50 350m: 6:52.89 1:02.61

100m: 1:43.24 55.82 200m: 3:44.67 1:01.64 300m: 5:50.28 1:03.11 400m: 7:51.34 58.45

103. MOLINA RAMIREZ, Iraia 10 Txantrea Kke 7:54.59 - 119
50m: 49.91 49.91 150m: 2:50.19 1:02.28 250m: 4:56.26 1:02.32 350m: 6:59.41 1:00.72

100m: 1:47.91 58.00 200m: 3:53.94 1:03.75 300m: 5:58.69 1:02.43 400m: 7:54.59 55.18

DNS ASIN GASTON, Nahia 09 Burlada C.N. -
DNS ALBENIZ URZAIZ, Paula 08 Burlada C.N. -

WDR LARUMBE LOSANTOS, Laura 08 Anaitasuna Sdcr -
WDR LUNA URDIN, Haizea 09 Tafalla C.N. -
WDR PILO MARTÍNEZ, Laia 09 Tafalla C.N. -
WDR MARQUINA MUGA, Saioa 10 Tafalla C.N. -
WDR GOÑI ARRASTIA, Julia 09 Valle Aranguren Cn -
WDR DE MIGUEL TEJADAS, Lur 09 Valle Aranguren Cn -
WDR JIMÉNEZ FONTENLA, Iranzu 09 Valle Aranguren Cn -
WDR SENOSIÁIN PÉREZ, Martina 08 Valle Aranguren Cn -
WDR ORTIZ PEREZ, Rut 10 Amaya C.D. -

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Infantil Masculino
12/11/2022 Resultados
FNN-NIF RECORDS 2:02.26 LOPEZ LLAMAZARES, EKAITZ 00103 PALMA DE MALLORCA 27/11/2021
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

1. PÉREZ AYERRA, Mikel 07 S. Lagunak Barañain 2:18.87 19,00 491
50m: 29.66 29.66 100m: 1:04.98 35.32 150m: 1:46.66 41.68 200m: 2:18.87 32.21

2. OCHOA GOMARA, Raul 07 Arenas S.D.R. 2:20.67 16,00 473
50m: 30.20 30.20 100m: 1:06.81 36.61 150m: 1:47.24 40.43 200m: 2:20.67 33.43

3. IBERO REGIDOR, Mikel 07 Amaya C.D. 2:23.63 14,00 444
50m: 30.98 30.98 100m: 1:07.44 36.46 150m: 1:49.06 41.62 200m: 2:23.63 34.57
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XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
Anaitasuna SCDR / Pamplona, 22/10/2022

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

4. ANCIN RIA, Ander 07 Anaitasuna Sdcr 2:26.31 13,00 420
50m: 32.09 32.09 100m: 1:12.02 39.93 150m: 1:53.66 41.64 200m: 2:26.31 32.65

5. PÉREZ ARIAS, Asier 07 Anaitasuna Sdcr 2:28.41 12,00 403
50m: 30.84 30.84 100m: 1:07.87 37.03 150m: 1:54.38 46.51 200m: 2:28.41 34.03

6. MUÑOZ ANTOMAS, Aimar 08 Anaitasuna Sdcr 2:29.31 11,00 395
50m: 30.81 30.81 100m: 1:11.49 40.68 150m: 1:56.03 44.54 200m: 2:29.31 33.28

7. ESTIBEZ LARREA, Jon 07 Anaitasuna Sdcr 2:29.67 10,00 392
50m: 30.06 30.06 100m: 1:11.21 41.15 150m: 1:53.56 42.35 200m: 2:29.67 36.11

8. SALA IRIARTE, Mikel 08 Anaitasuna Sdcr 2:30.44 9,00 386
50m: 32.01 32.01 100m: 1:11.48 39.47 150m: 1:53.56 42.08 200m: 2:30.44 36.88

9. SIMON ARAGON, Diego 07 Arenas S.D.R. 2:30.88 8,00 383
50m: 31.22 31.22 100m: 1:09.19 37.97 150m: 1:55.04 45.85 200m: 2:30.88 35.84

10. RUBIO GOÑI, Ibai 08 Tenis Pamplona C. 2:31.01 7,00 382
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.37 39.57 150m: 1:55.84 42.47 200m: 2:31.01 35.17

11. SANTAFE GARCES, Diego 07 Campoamor C.N. 2:33.97 6,00 360
50m: 30.75 30.75 100m: 1:14.30 43.55 150m: 2:01.76 47.46 200m: 2:33.97 32.21

12. USAR MACAYA, Mikel 07 Tafalla C.N. 2:34.32 5,00 358
50m: 33.47 33.47 100m: 1:13.25 39.78 150m: 2:00.78 47.53 200m: 2:34.32 33.54

13. GUTIERREZ GARCIA DEL PINO, Aaron07 Amaya C.D. 2:34.79 4,00 355
50m: 33.92 33.92 100m: 1:13.85 39.93 150m: 1:59.28 45.43 200m: 2:34.79 35.51

14. LOPEZ LARREA, Unai 07 Amaya C.D. 2:35.53 3,00 350
50m: 31.56 31.56 100m: 1:10.50 38.94 150m: 1:59.14 48.64 200m: 2:35.53 36.39

15. COMPAINS LUZURIAGA, Unax 07 Amaya C.D. 2:40.14 2,00 320
50m: 33.96 33.96 100m: 1:14.56 40.60 150m: 2:02.03 47.47 200m: 2:40.14 38.11

16. FERNANDEZ HUARTE, Asier 07 Sakana C.D.I.T. 2:41.69 1,00 311
50m: 33.12 33.12 100m: 1:12.88 39.76 150m: 2:04.06 51.18 200m: 2:41.69 37.63

17. FAILDE BENGOCHEA, Alain 08 Anaitasuna Sdcr 2:41.74 - 311
50m: 35.45 35.45 100m: 1:20.95 45.50 150m: 2:04.78 43.83 200m: 2:41.74 36.96

JIMENEZ LORENTE, Marcos 08 Campoamor C.N. 2:41.74 - 311
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.84 42.15 150m: 2:04.12 45.28 200m: 2:41.74 37.62

19. ANCIN RIA, Dario 08 Anaitasuna Sdcr 2:42.02 - 309
50m: 35.69 35.69 100m: 1:19.02 43.33 150m: 2:04.87 45.85 200m: 2:42.02 37.15

20. VICENTE ZUMEL, Alvaro 08 Anaitasuna Sdcr 2:42.95 - 304
50m: 32.02 32.02 100m: 1:14.78 42.76 150m: 2:04.17 49.39 200m: 2:42.95 38.78

21. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 Tafalla C.N. 2:43.16 - 303
50m: 35.66 35.66 100m: 1:18.09 42.43 150m: 2:07.76 49.67 200m: 2:43.16 35.40

22. GARCIA SAEZ DE OSTERIZ, Aitor 08 Anaitasuna Sdcr 2:43.42 - 301
50m: 33.81 33.81 100m: 1:15.06 41.25 150m: 2:03.77 48.71 200m: 2:43.42 39.65

23. MEYZIINEV, Dzheysan 08 Echavacoiz S.D.C. 2:49.45 - 270
50m: 42.38 42.38 100m: 1:23.59 41.21 150m: 2:11.84 48.25 200m: 2:49.45 37.61

24. ORTIZ PEREZ, Guillermo 08 Amaya C.D. 2:53.08 - 254
50m: 36.01 36.01 100m: 1:19.66 43.65 150m: 2:17.98 58.32 200m: 2:53.08 35.10

25. RANZ SAN JUAN, Eneko 08 Anaitasuna Sdcr 2:53.60 - 251
50m: 35.35 35.35 100m: 1:20.35 45.00 150m: 2:14.32 53.97 200m: 2:53.60 39.28
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XXIII Liga Navarra Infantil, XXXVI JDN, 1ª jornada.
Anaitasuna SCDR / Pamplona, 22/10/2022

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts P. FINA

26. GOÑI MARCOS, Egoitz 07 Anaitasuna Sdcr 2:55.69 - 242
50m: 40.05 40.05 100m: 1:27.08 47.03 150m: 2:17.00 49.92 200m: 2:55.69 38.69

27. GONZALEZ CAVADA, Juanjo 07 Anaitasuna Sdcr 2:55.78 - 242
50m: 36.28 36.28 100m: 1:22.46 46.18 150m: 2:15.96 53.50 200m: 2:55.78 39.82

28. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 Tafalla C.N. 2:55.93 - 241
50m: 36.46 36.46 100m: 1:21.50 45.04 150m: 2:13.18 51.68 200m: 2:55.93 42.75

29. MUÑOZ DÍAZ, Izan 07 Tafalla C.N. 2:56.00 - 241
50m: 34.51 34.51 100m: 1:23.15 48.64 150m: 2:17.73 54.58 200m: 2:56.00 38.27

30. OLIVER BARBERIA, David 08 S. Lagunak Barañain 2:56.81 - 238
50m: 38.22 38.22 100m: 1:23.32 45.10 150m: 2:17.64 54.32 200m: 2:56.81 39.17

31. DONAZAR LIZARRAGA, Oinatz 08 Amaya C.D. 2:57.88 - 234
